
 

 

 

 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-156(E) „DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR VEIKLOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. balandžio 25 d. Nr. T-114 

Naujoji Akmenė 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  remdamasi Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

2017-12-07 išvada dėl korupcijos rizikos analizės Akmenės rajono savivaldybės veiklos srityse, 

Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  pakeisti Akmenės rajono savivaldybės 

antikorupcijos komisijos veiklos nuostatus, patvirtintus Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2015 

m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-156(E) „Dėl Akmenės rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos sudarymo ir veiklos nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai), 3 punktu:  

1.  Nuostatų 9.1 papunktį  išdėstyti jį taip: 

„9.1. Iki einamųjų metų balandžio 1 d. rengti Komisijos darbo planus.“ 

2. Nuostatų 11 punktą išdėstyti jį taip: 

„11. Tarybos sudaromos Komisijos nariais gali būti Tarybos nariai, valstybės 

tarnautojai, ekspertai, gyvenamųjų vietovių bendruomenių atstovai – seniūnaičiai, išplėstinės 

seniūnaičių sueigos deleguoti atstovai, visuomenės atstovai (Lietuvos Respublikoje įregistruotų 

viešųjų juridinių asmenų, išskyrus valstybės ar savivaldybės institucijas ar įstaigas, įgalioti 

atstovai), bendruomeninių organizacijų atstovai, kiti Savivaldybės gyventojai. Komisijoje 

seniūnaičiai arba seniūnaičiai ir visuomenės atstovai turi sudaryti ne mažiau kaip 1/3 komisijos 

narių.“ 

3. Papildyti Nuostatus 9.5 papunkčiu ir išdėstyti jį taip: 

„9.5. Apie savo atsistatydinimą iš pareigų pareikšti Savivaldybės merui pateikiant 

raštišką pareiškimą, kuriame nurodoma atsistatydinimo priežastis ir pavedama Komisijos 

pirmininko pavaduotojui eiti Komisijos pirmininko pareigas, iki mero siūlymu Savivaldybės 

tarybos sprendimu bus paskirtas kitas pirmininkas.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras      Vitalijus Mitrofanovas 


